
  

Zarządzenie  Nr  1791/Fn/10  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia  30 kwietnia 2010r.                          

 

          w sprawie zmiany w planach finansowych  

budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle na rok 2010.   
 
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218   
i z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz.1241 
i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 ),Uchwały Rady Miasta Nr LIII/621/10 z dnia 14-04-2010 w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2010  oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr  1791/Fn/10 z dnia 
30 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010 – zarządzam co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuję zmian w planach  finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   na  rok   

2010 

I.  Urząd Miasta 
� Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
o kwotę 10.580,00 zł 

 
� Biuro Informatyki i Ochrony Informacji  w miejscu 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  

§ 6058 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 211.963,16 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 6057 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 211.963,16 zł 
 
 
 



� Wydział Organizacyjny w miejscu 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   

§ 2318 − Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

o kwotę 87.985,00 zł 

§ 2328 − Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

o kwotę 22.722,00 zł 

§ 4018 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 97.458,00 zł 
§ 4118 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 16.791,00 zł 
§ 4128 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.724,00 zł 
§ 4178 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 13.738,55 zł 
§ 4218 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14.488,00 zł 
§ 4268 − Zakup energii o kwotę 15.077,45 zł 
§ 4308 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.177.332,00 zł 
§ 6068 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 205.224,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   
§ 2317 − Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

o kwotę 87.985,00 zł 

§ 2327 − Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

o kwotę 22.722,00 zł 

§ 4017 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 97.458,00 zł 
§ 4117 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 16.791,00 zł 
§ 4127 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.724,00 zł 
§ 4177 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 13.738,55 zł 
§ 4217 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14.488,00 zł 
§ 4267 − Zakup energii o kwotę 15.077,45 zł 
§ 4307 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.177.332,00 zł 
§ 6067 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 205.224,00 zł 

 
� Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia w miejscu 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 851 − Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
§ 4280 −  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 17.860,00 zł 

 
 



Zwiększa się wydatki:  
Dział 851 − Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85153 − Zwalczanie narkomanii   
§ 4230 −  Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 
o kwotę 17.200,00 zł 

§ 4410 −  Podróże służbowe krajowe o kwotę 660,00 zł 
 
 
II.  Zarząd Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 252.500,00 zł 

Jednostki oświatowe : 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00 zł 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł 

Publiczne Przedszkole nr 6 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł 

Publiczne Przedszkole nr 7 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 50.000,00 zł 

Publiczne Przedszkole nr 10 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł 



Publiczne Przedszkole nr 12 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 4.500,00 zł 

Publiczne Przedszkole nr 13 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł 

Publiczne Przedszkole nr 14 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 12.000,00 zł 

Publiczne Przedszkole nr 15 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 25.000,00 zł 

Publiczne Przedszkole nr 18 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł 

§ 4280 −  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 200,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 1.620,00 zł 

Publiczne Przedszkole nr 20 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 20.000,00 zł 

Publiczne Przedszkole nr 21 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00 zł 

Publiczne Przedszkole nr 22 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 460,00 zł 

 
 



Publiczne Przedszkole nr 23 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   
  § 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł 

Publiczne Przedszkole nr 26 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 1.380,00 zł 

§ 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 6.000,00 zł 
Publiczne Gimnazjum nr 3 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 460,00 zł 

§ 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł 
Publiczne Gimnazjum nr 4 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 7.360,00 zł 

Publiczne Gimnazjum nr 5 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 35.000,00 zł 
 

III.  Miejski O środek Pomocy Społecznej – zadania własne 
 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 852 − Opieka społeczna   
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

§ 3118 −  Świadczenia społeczne o kwotę 26.529,45 zł 
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 4018 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 144.500,00 zł 
§ 4118 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 31.450,00 zł 
§ 4128 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.100,00 zł 
§ 4178 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 63.750,00 zł 
§ 4218 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.100,00 zł 
§ 4268 − Zakup energii o kwotę 425,00 zł 
§ 4308 − Zakup usług pozostałych o kwotę 209.341,07 zł 
§ 4378 − Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
o kwotę 1.275,00 zł 

§ 4408 − Opłaty za administrowanie i czynsze za o kwotę 408,00 zł 



budynki, lokale i pomieszczenia garazowe 
§ 4758 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
o kwotę 2.125,00 

 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 852 − Opieka społeczna   
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

§ 3117 −  Świadczenia społeczne o kwotę 26.529,45 zł 
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 4017 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 144.500,00 zł 
§ 4117 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 31.450,00 zł 
§ 4127 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.100,00 zł 
§ 4177 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 63.750,00 zł 
§ 4217 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.100,00 zł 
§ 4267 − Zakup energii o kwotę 425,00 zł 
§ 4307 − Zakup usług pozostałych o kwotę 209.341,07 zł 
§ 4377 − Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
o kwotę 1.275,00 zł 

§ 4407 − Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

o kwotę 408,00 zł 

§ 4757 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

o kwotę 2.125,00 

 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


